[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры

                                                РЕШЕНИЕ
от 07 августа 2014 года                                                                                                                № 48
О внесении изменений в решение Думы
города Югорска  от 27.02.2014  № 10
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации имущества муниципального образования городской округ город Югорск, утвержденным решением Думы города Югорска от 24.04.2014  № 33
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Югорска от 27.02.2014 № 10 «О прогнозном перечне имущества, подлежащего приватизации в 2014 году» следующее изменение:

раздел I дополнить строкой 54 следующего содержания:
	54
	Нежилое здание
	город Югорск, улица Садовая, д. 13
	аукцион

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

Глава города Югорска                                                                                                    Р.З. Салахов

«07» августа 2014 года

(дата подписания)